
新
し
く
触
れ
合
う
、

鮮
や
か
な
音
楽
と

つ
な
が
り

TAKANAWA 
Music Festival 2025
TAKANAWA 
Music Festival 2025

主催：一般社団法人高輪ゲートウェイエリアマネジメント
共催：東日本旅客鉄道株式会社、株式会社ヤマハミュージックジャパン
協力：一般財団法人 JR 東日本文化創造財団

TAKANAWA GATEWAY CITY
 Eki Park（高輪ゲートウェイ駅改札内） / Gateway Park / Gateway Studio

11/1　 3土 月 祝~2025 年
入場
無料

お問い合わせ：contact@takanawagateway-am.jp

期日

会場



TAKANAWA Music Fest ival  2025

Katsu Shijima &The Faith Mass Choir
ゴスペル・ソウルシンガー Katsu Shijima を
代表に 2008 年結成。関東・関西で 600 名を
超えるメンバーが所属し、関東では新宿・渋谷・
銀座・池袋・横浜などを拠点に活動。魂を揺さ
ぶる歌声でゴスペルを通して聴く人に愛と勇気
と希望を届けることを使命としている。

ゴスペル

山口ひろし（津軽三味線）
東京藝術大学卒業。津軽の風土に育まれ
た力強い響きと繊細な表現力で、人々の
心を魅了し続ける津軽三味線奏者。

中井智弥（箏・三絃）
東京藝術大学音楽部卒業。二十五絃箏の
第一人者として国内外で活躍。三重県文
化功労賞受賞。

長須与佳（琵琶・尺八）
東京藝術大学卒業。稀に見る尺八・琵琶奏者として Rin' でメジャーデビュー。国内外で注目
を集めている。

和楽器

アカペラストリート in TAKANAWA GATEWAY CITY
大学生・社会人で構成されている48のアカペラ
グループによるアカペラパフォーマンス！

アカペラ

一般社団法人ピースライブ
一般社団法人ピースライブは「ピース」をテーマ
に、音楽を通じて社会の大切なメッセージを楽
しく伝える団体です。政治や宗教、国境を越え
て人の心に届く音楽の力を信じ、エンタメで「気
づき」や「理解」につなげる活動をしています。

ピースライブ

出演サークル一覧　※順不同
慶應義塾大学WALKMEN／慶應義塾大学 K.O.E. ／
東京外国語大学 LINES ／ MT NETWORK ／芝浦工
業大学NewTone OB／社会人サークルEureka!／東京大
学LaVoce／社会人サークルBest Beat Party／順天堂大
学TK-NΦTEM／東洋大学hum／法政大学はもるぷ♪／
東京農工大学ANIT／群馬大学Voice Cream ／社会人サークルオトナリ／素敵な something ／
社会人サークルハモリスタ／上智大学 L'arbre de harmonie／立教大学えどむらさき／早稲田大学
Street Corner Symphony／東京理科大学 chum／インカレ／武蔵野大学MAM／東京理科大学
chum OB 

TAKANAWA GATEWAY CITY で多彩な音楽を楽しむ 3 日間

※プログラムは都合により変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※荒天の場合は中止となりますが、小雨程度であればアーティストによっては開催する場合がございます。

詳しくはこちらを CHECK！

キッチンカーも出店予定

協力：一般財団法人 JR 東日本文化創造財団

協力：一般社団法人全日本アカペラ連盟

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

( 土 )
11/1

( 日 )
11/2

( 月・祝 )
11/3
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

ドラムサークル

JAZZミニライブ

JAZZミニライブ

アカペラ

ゴスペル

ピースライブ

アカペラ

楽器体験
ウクレレ
サクソフォン

手作りワークショップ
ギター

ドラムサークル

楽器体験
ウクレレ
サクソフォン

手作りワークショップ
ギター

ドラムサークル

フルートミニライブ

楽器体験
フルート
バイオリン

手作りワークショップ
手作りドラム

ドラムサークル

ドラムサークル

サックスミニライブ

ピースライブ

ピースライブ

楽器体験
デジタルサックス
トランペット

手作りワークショップ
トランペット

ドラムサークル

楽器体験
デジタルサックス
トランペット

手作りワークショップ
トランペット

サックスミニライブ

和楽器
津軽三味線

箏・三絃・琵琶・尺八

Music Space

Music Space

Gateway
Park

Gateway
Studio Eki Park Gateway

Park
Gateway
Studio Eki ParkGateway

Park
Gateway
Studio Eki Park

Gateway Studioでは、3日間を通して楽器体験や手づくり楽器ワークショップ、ミニコンサートを実施します。
様々な楽器に触れたり演奏体験もできますので、お子さまと一緒にお楽しみください♪

※手づくり楽器ワークショップは事前申し込みが必要です。( 有料 )提供：株式会社ヤマハミュージックジャパン

楽器に触れる体験コーナー

(日 )11/2 楽器体験会、ドラムサークル、手づくりトランペットのワークショップ、
デジタルサックスのミニコンサート11:00～18:30

( 土 )11/1 楽器体験会、ドラムサークル、手づくりギターのワークショップ、
サクソフォン＆ウクレレのミニコンサート11:00～18:30

(月祝)11/3 楽器体験会、ドラムサークル、手づくりドラムのワークショップ、
フルートソロのミニコンサート11:00～15:45

出演者情報

手づくり楽器ワークショップ
お申込みはこちら


