





TAKANAWA Music Festival 2025

TAKANAWA GATEWAY CITYで多彩な音楽を楽しむ3日間

11/1 (±) 10:00	Gateway Park	Gateway Studio	Eki Park	11/2 (H) 10:00	Gateway Park	Gateway Studio	Eki Park	11/3 (月·祝) 10:00	Gateway Park	Gateway Studio	Eki Park
11:00		ドラムサークル		11:00	ピースライブ	ドラムサークル		11:00		ドラムサークル	
12:00		IAZZ ミニライブ		12:00	2 3/717	サックスミニライブ		12:00		フルートミニライブ	
13:00	アカペラ	<u>楽器体験</u> ウクレレ		13:00		楽器体験		13:00		楽器体験	
14:00	, W. V.	サクソフォン <u>手作りワークショップ</u>		14:00	ピースライブ	デジタルサックス トランペット 手作りワークショップ	Music Space	14:00		フルート バイオリン <u>手作りワークショップ</u>	
15:00	ゴスペル	ギター ドラムサークル	アカペラ	15:00 -		ドラムサークル		15:00		手作りドラム ドラムサークル	
16:00	27.00	手作りワークショップ		16:00		手作りワークショップ	Music Space	16:00			
17:00	ピースライブ	ギター <u>楽器体験</u> ウクレレ		17:00	和楽器 津軽三味線 箏・三絃・琵琶・尺八	トランペット <u>楽器体験</u> デジタルサックス		17:00			
18:00 -	2 3.5 1 5	サクソフォン JAZZ ミニライブ		18:00 -	于 _AA 比巴·八八	ナンダルサックス トランペット サックスミニライブ		18:00			

● 楽器に触れる体験コーナー ●

Gateway Studioでは、3日間を通して楽器体験や手づくり楽器ワークショップ、ミニコンサートを実施します。様々な楽器に触れたり演奏体験もできますので、お子さまと一緒にお楽しみください♪

11/1(±) 11:00~18:30

楽器体験会、ドラムサークル、手づくりギターのワークショップ、 サクソフォン&ウクレレのミニコンサート

11/2(日) 11:00~18:30

楽器体験会、ドラムサークル、手づくりトランペットのワークショップ、 デジタルサックスのミニコンサート

11/3(月祝)11:00~15:45

楽器体験会、ドラムサークル、手づくりドラムのワークショップ、フルートソロのミニコンサート

提供:株式会社ヤマハミュージックジャパン

※手づくり楽器ワークショップは事前申し込みが必要です。(有料)







手づくり楽器ワークショッフ お申込みはこちら

● 出演者情報 ●

ゴスペル

Katsu Shijima & The Faith Mass Choir

ゴスペル・ソウルシンガー Katsu Shijima を 代表に 2008 年結成。関東・関西で 600 名を 超えるメンバーが所属し、関東では新宿・渋谷・ 銀座・池袋・横浜などを拠点に活動。 魂を揺さ ぶる歌声でゴスペルを通して聴く人に愛と勇気 と希望を届けることを使命としている。



アカペラ

アカペラストリート in TAKANAWA GATEWAY CITY

大学生・社会人で構成されている 48 のアカペラ グループによるアカペラパフォーマンス!

出演サークル一覧 ※順不同

慶應義塾大学 WALKMEN / 慶應義塾大学 K.O.E. / 東京外国語大学 LINES / MT NETWORK / 芝浦工 業大学 NewTone OB / 社会人サークル Eureka! / 東京大 学 LaVoce / 社会人サークル Best Beat Party / 順天堂大 学 TK-NФTEM / 東洋大学 hum / 法政大学はもるぷ♪/



東京農工大学 ANIT / 群馬大学 Voice Cream / 社会人サークルオトナリ/素敵な something / 社会人サークルハモリスタ/上智大学 L'arbre de harmonie / 立教大学えどむらさき/早稲田大学 Street Corner Symphony / 東京理科大学 chum /インカレ/武蔵野大学 MAM / 東京理科大学 chum OB 協力: 一般社団法人全日本アカペラ連盟

を集めてい

ピースライブ

一般社団法人ピースライブ

一般社団法人ピースライブは「ピース」をテーマ に、音楽を通じて社会の大切なメッセージを楽 しく伝える団体です。政治や宗教、国境を越え て人の心に届く音楽の力を信じ、エンタメで「気 づき」や「理解」につなげる活動をしています。



和楽器

山口ひろし(津軽三味線)

東京藝術大学卒業。津軽の風土に育まれた力強い響きと繊細な表現力で、人々の心を魅了し続ける津軽三味線奏者。

中井智弥 (筝・三絃)

東京藝術大学音楽部卒業。二十五絃箏の 第一人者として国内外で活躍。三重県文 化功労賞受賞。





長須与佳 (琵琶・尺八)

東京藝術大学卒業。稀に見る尺八・琵琶奏者として Rin' でメジャーデビュー。国内外で注目 を集めている。 協力:一般財団法人 JR 東日本文化創造財団

キッチンカーも出店予定 🐓 /

詳しくはこちらを CHECK!

